p a u p e r t a t i s , sccundum regulam bcati a u g u s t i n i

fCommunis uile tlignii.it em iuxta apostolorum actuum

jnstitulionem rcparantis ordinaui , in quibus nujli fas

cst aliquod ius obtincre proprictalis , quibus oinnis

posi>essio in subsidium, cedit conununis utilitalis.

Ilanc autem ordinationem in honorcot dominii nostri

Jesu Xpi ciusque genitricis semper uirginis Marie ncc

non et apostolorum ct omnium Sanctorum instiiuerc

decreuimus , tarn pro remedio mce salutis , quam do-

»ine H e m m e beate in Xpo recordationi* que prefa-

tum locum fundauit ct diuina prosperante dementia

consinnauit , et ^liberalissima rcrum suarum dote dita-

uit. Porro liuius inslitutionis auctor et adiutor suit

nenerabili» et in Xpi membris spoctabilis K ' o n r a d u s

salaburgensis arcliiepiscopus. qui in ccclesia sua huiiis

beate paupevlatis sornmm reparauit. et ad tanti boni
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einulaiwlu.nl specimen* multos prouocauit. Predictis vero

ft'ntribua pro transigenda present!« uite necessitate sep-

luaginta inansos contradidimtis, cum omnibus ad eorum

Usus et reditus pertinerctihtis uideticet ag^is, pratis ,

paseuis, siluis , quesitis , et acquirendis , exitibus , ct

rcditibus, Wizpriah, XX. BaUc XX, HIT. Sirdim.

XX. Zuche , VI et predium in bawaria qaod g e r o l -

t c s d o r f dicitur. l'retereu dedimxis eis in communi ai-

pes cuin nemoro W i r. p r i a li adiaccnto , G o z a -

f i s t quoque ct t i m n i c l i * ) que ipsis adjacent co-

dein tenore eis contulimus , ad quaincumque uelint uti-

litatem, ncc non et horninibus eorum ad Hgna edificiorum

ad usum ignis, et insuper quicquid per noualia ibidem uli-

litatis ronsequi pos.spnt, Prcter ilta quc supra dic-

ta sundatrlx. pic memorie primis cnnoniei3 contulerat,

scilicet bee predia TM i r i n n e s d o r f h u r d e p r o l i p a t

a 55 z, en d o r ^ ' ge n s e d o r f et predium aput xi r i d 1 o -

s a i c h e ct VII. maiisos aput a ft e r it do r s ct duos

aput Gurh quod antecessor noster selicis mcinorie G u n -

t li e r u s cpiscopus eindei» canoaicis dedorat. Sane

canonice electionis libertatem in eligendi* prelatis fieri

uolumus et optamus et nc aliquid tyrannice presump-

tionis audatia contra sacrorum canonnm reiicrenliarn.

prefumatur «otis omnibus amplexamur. Et ut bee

»nstitucio atque ordinatio stabilis et inconwlsa pcrraa-

«eat, presentia scripti »ttestatione et sigilli nostri im-

prefsione communimus , ac quod sccundum deum sac-